
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica
Identifikátor ÚVO: 1342162
Dátum odoslania: 27.03.2025
Zverejnené vo vestníku: 64/2025 pod číslom 5855 - VST
Dátum zverejnenia: 31.03.2025

1. Základné údaje

Organizácia: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ID: 20276)
Zákazka: Vrchné odevy pre príslušníkov Policajného zboru a príslušníkov Hasičského a záchranného
zboru (ID: 513100)
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o výsledku koncesie
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor postupu: 812b93a0-4466-44a0-8954-adee918ec33f
Identifikátor verzie oznámenia: 548ce590-dd81-4371-a0e6-c57f7d40ee34
Verzia oznámenia: 01
ID Prispôsobenia (UBL): eforms-sdk-1.7
Podtyp oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – všeobecná smernica

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky (ORG-0002)
Názov organizácie: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520

2.2.1 Adresa
Ulica: Pribinova
Číslo: 2
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: beata.skanderova@minv.sk
Telefónne číslo: +421250944571

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie



2.3 GEMOR Fashion s.r.o. (ORG-0003)
Názov organizácie: GEMOR Fashion s.r.o.
IČO: 31657010
DIČ: 2020522570

2.3.1 Adresa
Ulica: Košická
Číslo: 44
Mesto: Prešov
PSČ: 08001
Nižšia územná jednotka krajiny: Prešovský kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: matus_murajda@gemor.sk
Telefónne číslo: +421905309858

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Malý podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Právny základ
Právny základ postupu: Smernica 2014/24/EÚ

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: SVO-RVO3-2024/000709
Názov: Vrchné odevy pre príslušníkov Policajného zboru a príslušníkov Hasičského a záchranného zboru
Opis: Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky výstrojných súčastí služobnej rovnošaty – vrchných
odevov do priameho výkonu služby aj na výcvik príslušníkom Policajného zboru a príslušníkom
Hasičského a záchranného zboru na zabezpečenie komfortu pri nosení a pohybe, na zabezpečenie
tepelnej pohody, ochrany pred poveternostnými vplyvmi, vetrom, dažďom, snehom, na zabezpečenie
viditeľnosti policajta v prípade nepriaznivých podmienok a pod..
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v Prílohe č.1 súťažných podkladoch.
Druh zákazky: Tovary

4.1.3 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 21 429 727.50 EUR



Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 18221200

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 18234000,18221000,18235400,18443300,18230000

4.1.4 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Ústredný sklad MV SR, Príboj 560, 976 13 Slovenská Ľupča

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Druh postupu: Verejná súťaž

4.2.2 Informácie o ukončení výzvy na súťaž
Ukončenie výzvy na súťaž: Nie

4.2.3 Ostatné informácie
Doplňujúce informácie: 1.Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii so záujemcami/ uchádzačmi
postupovať v zmysle § 20 zákona o verejnom obstarávaní prostredníctvom komunikačného rozhrania
elektronického prostriedku JOSEPHINE. Tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek komunikácie a
podaní medzi verejným obstarávateľom a záujemcami / uchádzačmi počas celého procesu verejného
obstarávania. JOSEPHINE je na účely tohto verejného obstarávania softvér pre elektronizáciu zadávania
verejných zákaziek. JOSEPHINE je webová aplikácia na doméne https://josephine.proebiz.com
2. Verejný obstarávateľ poskytuje neobmedzený a priamy prístup elektronickými prostriedkami k
súťažným podkladom a k prípadným všetkým doplňujúcim podkladom. Súťažné podklady a prípadné
vysvetlenie alebo doplnenie súťažných podkladov alebo inej sprievodnej dokumentácie budú verejným
obstarávateľom zverejnené v elektronickom prostriedku JOSEPHINE na adrese:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/58726/summary
3. Z uvedeného dôvodu verejný obstarávateľ tieto dokumenty záujemcom nezasiela. Zároveň verejný
obstarávateľ v Profile verejného obstarávateľa na stránke Úradu pre verejné obstarávanie
http://www.uvo.gov.sk/profily/-/profil/pdetail/239 uverejňuje priamy odkaz na informácie a dokumenty.
4.Komunikačným jazykom v tejto verejnej súťaži je slovenský jazyk.
5. Zábezpeka sa vyžaduje vo výške 300 000 EUR. Podmienky zloženia zábezpeky sú uvedené v SP.
6. Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, nie je obstarávanie inovácií, nie je
obstarávanie zamerané na sociálne aspekty.
7. Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý má povinnosť zapisovať sa do
registra partnerov verejného sektora a nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo
ktorého subdodávatelia alebo subdodávatelia podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať
sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora alebo
ak ich konečným užívateľom je osoba uvedená v § 11 ods.1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní.

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Vrchné odevy pre príslušníkov Policajného zboru a príslušníkov Hasičského a záchranného zboru
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti



Referenčné číslo: SVO-RVO3-2025/000047 v nadväznosti na SVO-RVO3-2024/000709
Názov: Vrchné odevy pre príslušníkov Policajného zboru a príslušníkov Hasičského a záchranného zboru
Opis: Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky výstrojných súčastí služobnej rovnošaty – vrchných
odevov do priameho výkonu služby aj na výcvik príslušníkom Policajného zboru a príslušníkom
Hasičského a záchranného zboru na zabezpečenie komfortu pri nosení a pohybe, na zabezpečenie
tepelnej pohody, ochrany pred poveternostnými vplyvmi, vetrom, dažďom, snehom, na zabezpečenie
viditeľnosti policajta v prípade nepriaznivých podmienok a pod..
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v Prílohe č.1 súťažných podkladoch.
Druh zákazky: Tovary

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 21 429 727.50 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 18221200

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Doplňujúci CPV kód: 18234000,18221000,18235400,18443300,18230000

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Banskobystrický kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Ústredný sklad MV SR, Príboj 560, 976 13 Slovenská Ľupča

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Áno

Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA).: Áno

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného otvorenia súťaže
Dynamický nákupný systém: Žiadny

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Maximálna hodnota rámcovej dohody (BT-271-Lot)
Hodnota: 26 519 450.00 EUR

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1



Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Hodnotí sa celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez
DPH uvedená v ponuke a ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného
rozpočtu ceny, ktorý je Prílohou č.2 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v Prílohe č. 1 SP
a  obchodných podmienok uvedených v Prílohe č. 3 SP. Celková cena položky je výsledkom súčinu
jednotkovej ceny položky a množstva pri danej položke. 
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

Preskúmanie

Lehoty na preskúmanie
Opis lehôt na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok upravuje platný a
účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Organizácia pre preskúmanie
ID organizácie zodpovednej za preskúmanie: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

Organizácia poskytujúca informácie o preskúmaní
ID poskytovateľa informácií o preskúmaní: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Vrchné odevy pre príslušníkov Policajného zboru a príslušníkov Hasičského
a záchranného zboru)
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Prepočítaná hodnota rámcovej dohody (BT-660-LotResult)
Hodnota: 26 519 450.00 EUR

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 1

Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 0

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 1

Údaj 4



Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 1

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (GEMOR Fashion s.r.o.)
Vedúci skupiny: Áno

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: Ponuka č.1
Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 26 519 450.00 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Vrchné odevy pre príslušníkov Policajného zboru a
príslušníkov Hasičského a záchranného zboru)
ID uchádzača: TPA-0001 (GEMOR Fashion s.r.o.)

Využitie subdodávateľov
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie

6.4 Informácie o zmluvách



6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2025/000047-030
Dátum uzavretia zmluvy: 14.03.2025
Názov zmluvy: Rámcová dohodač. SVO-RVO3-2025/000047-030 na dodávku vrchných odevov pre
príslušníkov Policajného zboru a príslušníkov Hasičského a záchranného zboru
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://www.crz.gov.sk/zmluva/10601411/
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Celková hodnota oznámenia (BT-161-NoticeResult)
Hodnota: 26 519 450.00 EUR

6.5.2 Maximálna hodnota rámcových dohôd v oznámení (BT-118-NoticeResult)
Hodnota: 26 519 450.00 EUR

6.5.3 Približná hodnota rámcových dohôd v oznámení  (BT-1118-NoticeResult)
Hodnota: 26 519 450.00 EUR


